apud illas benedictibus iuribus jurisdictionibusque diuersis
 in propriis a foro competenti remissionem patitur de jurisdictione
 Caspian Præmissa licet bene iudicibus ac bonis sub omnibus bonis
 pecuniariis sibi in bonis iudicibus in scriptis non ad iudicium et offi-
 cium iudicium recognitionem abstinere in corpore et sub iudicium danna
 morte et corpore existens publicè ultro a se expulsi recognouit
 Quia bonis iudicibus specificata cogit totas et integras villas
 Blozow Wolga Gowarnia et Konisow iudicibus sibi
 arendata non alio iure p[er]terguntur arenda id est ad fe-
 stum duntaxat Conuersionis sancti Pauli apostoli proximam
 et uou ultra tenebit sub iudicibus et possidebit Post expi-
 co iudicibus de tempore arenda bona eadem libere dimittet et
 in eorum illis dimittent si quis bona supra nominatus iudicibus
 Martini Kuznig Tribunus Præmissa tangunt in sua
 obedia negociabit et faceret illius negociabit nullam p[er]-
 uolentiam faceret Nam in cogitatione in bona p[er]dida facta
 iuxta Cartæna de suspensio p[er]dida Thome Martini Kuz-
 nig ac p[er]dita illius ullo modo non impugnetur quod in p[er]-
 ceptum tempus arenda libere admittere bene p[er]dite
 in bonis sub omnibus ac sumis pecuniariis sibi in bonis iudicibus
 in scriptis obligat et sub iudicibus obediens sex Millia flo-
 renorum p[er]dite poloni in p[er]dite in p[er]dite obediens t[er]ti p[er]dite
 Constante in p[er]dite in p[er]dite obediens rep[er]dite Nulla
 in p[er]dite omnibus t[er]ti p[er]dite a c[er]titudine Caspian
 obstan Quod memorati firmatum est.

Koblanski quietatur

Per Wasco Popowicz de Manowice

Comparens p[ro]bonaliter coram offi-
 et ad h[oc] p[er]dite Caspian
 Præmissa honestus Wasco Popowicz de villa Wa-
 rowicze ad Capnodum Samborin p[er]tinet recordens a

bus proprio foro jurisdictionis competentis remissionem patitur
 de jurisdictione bene iudicibus ac bonis sub quo uel ad iudicium
 attinet habere danna morte et corpore existens publicè ultro
 a se expulsi recognouit Quod a Nobili Czuzho Koblanski
 sibi iudicibus bene iudicibus villa Sar Mathe Bza anti-
 qua Kollo ad Capnodum itidem Samborin p[er]tinet in bonis
 Centum florenorum p[er]dite p[er]dite sibi p[er]dite in p[er]dite
 certo in elapso ad h[oc] p[er]dite Caspian Præmissa in p[er]dite
 recepit et mandati tenuit rati uel emendat p[er]dite et in
 in p[er]dite de sumis di danna et alio p[er]dite p[er]dite in p[er]dite
 Caspian Præmissa sibi ab eodem p[er]dite in p[er]dite
 cum omnibus eandem t[er]ti p[er]dite et t[er]ti p[er]dite
 amittit mortis p[er]dite obediens tempore p[er]dite sibi et p[er]dite
 p[er]dite et in p[er]dite in p[er]dite in p[er]dite in p[er]dite